2019年 5月31日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 中 北 製 作 所

代表者名  代表取締役社長 中 北 健 一

    （コード：6496 東証第2部）

問合せ先  経 理 部 長 林   昌 宏

（TEL．072－871－1331）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2019 年 8 月下旬に開催予定の定時株主総会及びその終了後に開催予定の取

締役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営トップの若返りを図り、新経営体制のもと、更なる成長と企業価値の向上を目指すため。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

中北 健一 代表取締役会長 代表取締役社長

宮田 彰久 代表取締役社長 代表取締役副社長

３．新任代表取締役社長の略歴

   氏   名  宮田 彰久（みやた てるひさ）

   生 年 月 日  1980年 1月31日

   出 身 地  兵庫県

   略   歴  2002年 3月 慶應義塾大学 経済学部卒業

2002年 4月 株式会社三井住友銀行入行

2007年 8月 当社入社

2014年 8月 当社取締役 技術部開発室長

2016年 8月 当社代表取締役副社長 経営企画室長兼管理部門管掌

2018年 9月 当社代表取締役副社長 経営企画本部長（現任）

   所有株式数  114,400株

４．就任予定日

2019年 8月下旬

以 上